平成 22 年 9 月 3 日

各 位

団 体 名 財団法人メディポリス医学研究財団

代表者名 理 事 長  永 田  良 一

問合せ先 事務局長  本 田  知 章

(TEL:0993-24-3711)

アセアン諸国連合駐日大使歓迎セレモニーについて（お知らせ）

謹啓 新秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、この度、医療・健康都市『メディポリス指宿』を、東南アジア諸国連合（ASEAN）の駐日大

使ご一行が下記のとおりご訪問・ご視察されることとなりました。

当財団といたしましても、成長著しい東南アジア諸国から賓客をお迎えできますことは、た

いへん光栄なことであり、この機会に心ばかりの歓迎セレモニーを執り行いますので、お知ら

せします。

記

１．日 時 平成 22 年 9 月 16 日（木）    午後２時 30 分から

２．場 所 『メディポリス指宿』 天珠の館  １F バンケットホール

３．式次第 （１）開会  １４：３０

（２）歓迎の挨拶 １４：３０～１４：３５

（３）記念品贈呈 １４：３５～１４：４５

（４）謝辞  １４：４５～１４：５０

（５）記念撮影 １４：５０～１５：０５

（６）閉会  １５：０５

 ※終了後、『メディポリス指宿』視察

（天珠の館、財団附属医院、がん粒子線治療研究センター/約 80 分）

４．参加駐日大使（５ヵ国ほか１名・予定）

 駐日カンボジア特命全権大使 ハオ・モニラット氏

駐日ラオス特命全権大使  シートン・チッニョーティン氏

駐日ミャンマー特命全権大使 フラ・ミン氏

駐日ベトナム特命全権大使  グエン・フー・ビン氏

駐日タイ特命全権大使  ウイーラサック・フートラクーン氏

フィリピン政府観光省大阪所長    アラチリ･Ｃ･ソリアーノ氏

以 上